
da^^^^1,t..

Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č. 7

^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 52/4/2010
uzavřené dle ustanovení § 659 a následn ě zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
zastoupené primátorem:
(dále jen „půj č itel")

a

Název organizace:

Sídlo:
Právní forma:
Identifikační č íslo:
zastoupená ředitelem:
(dále jen „vypůj č itel")

Statutární město Most
434 69 Most, Radni ční 1
00266094
Ing. Vlastimilem Vozkou

Středisko volného času, Most, Maršála Rybalka 1020,
příspěvková organizace
434 O1 Most, Maršála Rybalka 1020
příspěvková organizace
72059419
Ing. Evou Martinovskou

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tento dodatek č . 7 ke smlouvě o výpůj čce
č . 52/4/2010:

ČI. I
předmět smlouvy a předmět výpůjčky

S úč inností ode dne 1. 9. 2012 bod 1.2 č l. I smlouvy o výpůj čce zní:

1.2 Půjčitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých v ěcí včetně jejich součástí a
příslušenství vi celkové účetní hodnotě 63 537 116,00 Kč (dále jako „předmět
výpůj čky"). Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí
vedeným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a
Litoměřice.

POZEMKY
Parcela
v Kč

Druh pozemku Výmě ra v mZ Cena za m2 v Kč Účetní hodnota

4940/25 ostatní plocha 2 812 30 84 360,00
4940/26 zastavěná plocha a nádvori 1 443 100 144 300,00

(čp. 1020)
4924/46 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 414) 4 359 100 435 900,00
4923/6 zastavěná plocha (bez čp.) 615 100 61 500,00

Stránka: 1 z 3



4924/47 ostatní plocha 17 853 30 535 590,00

4924/1 ostatní plocha 2 053 100 205 300,00

BUDOVY
Název Číslo popisné Inventární č íslo Účetní hodnota v Kč

budova Střediska volného času 1020 709730000376 11 210 817,00

(st. p. č . 4940/26)
budova 16. ZŠ 414 165730000042 35 250 212,00

STAVBY
Název Inventární č íslo Účetní hodnota v Kč

čisté terénní úpravy u Střediska volného času čp. 1020 709740001869 347 379,00

venkovní úpravy u St řediska volného času čp. 1020 616740001777 434 760,00

hřiště 16. ZŠ 165740000041 14 534 660,00

skleník 16. ZŠ 165940002109 292 338,00

Celková účetní hodnota majetku předaného k hospodaření se z původní částky

35 301 771,00 Kč zvyšuje o částku 51 315 500,00 K č (hodnota nemovitého majetku bývalé

16. ZŠ) a snižuje o částku 23 080 155,00 Kč (pavilony H, D, G bývalé 17. ZŠ a stavba letní

scény Benedikt včetně pozemků), nová účetní hodnota předaného majetku činí

63 537 116,00 Kč . K navýšení hodnoty majetku došlo z důvodu rozšíření předmětu výpůjčky

o veškerý nemovitý majetek bývalé 16. ZŠ. Hodnota majetku byla snížena o hodnotu pavilon ů
H, D, G a letní scény Benedikt, které byly předány odboru m ěstského majetku.

Č l. II

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůj čce č . 52/4/2010 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na třech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, p řičemž půj č itel i vypůjč itel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení č . 542/17/2012 Rady města Mostu ze dne

23. 8. 2012 a nabývá úč innosti dnem 1. 9. 2012.

V Mostě dne: 2 6-09- 2012 V Mostě dne:
^" ^_^g_

^

Vypůjč itel: Středisko volného času, Půjč itel: StPTUT

Most, Maršíln Rybnikn 1020,
 (4) `^

500

Ing. Eva Martinovska Ing. Vla imil Vozka

ředitelka primáto města Mostu

Stránka: 2 z 3



Datum
Titul, jméno, p ř íjmení
(nebo název orgánu)

Funkce, ORJ Podpis

ZpracovaUa: - 4-Q9" ČU12 referent OŠKaS

Vedoucí odboru: _ (̂ -09- 1Q12 vedoucí OŠKaS

Správice rozpoč tu: ^ 4 -09- ZQ^2 ekonom OŠKaS

Právně posoudil/a: ^.,,
%- ^ ^U lL advokátka

Za VM schválil/a: =.6 -09- 201
náměstek
primátora

Důvod uzavření: Usnesení RmM č. 542/17/2012 ze dne 23. 8. 2012

Stránka: 3 z 3



Výpis z usnesení

ze 17. schůze Rady města Mostu roku 2012 konané dne 23. 8. 2012 v zasedací místnosti č . 101

Usnesení č . 542/17/2012, bod 2

rada města

schvaluje

dodatek č . 7 ke smlouvě o výpůj čce č . 52/4/2010 uzavřený se Střediskem volného času, Most,

Maršála Rybalka 1020, p říspěvkovou organizací, ktery'm se od 1. 9. 2012:

a) zvyšuje účetní hodnota majetku p ředaného k hospodaření Středisku volného času, Most,

Maršála Rybalka 1020, p říspěvkové organizaci, z důvodu předání majetku k hospodaření,

a to veškerého nemovitého majetku, ktery' byl do 31. 8. 2012 zapůj čen Základní škole,

Most, Albrechtická 414, příspěvkové organizaci, jedná se o majetek vi celkové účetní

hodnotě 51.315.500 Kč

b) snižuje účetní hodnota majetku předaného k hospodaření Středisku volného času, Most,

Maršála Rybalka 1020, p říspěvkové organizaci, z důvodu předání majetku odboru

městského majetku. Jedná se o pavilon „H" bývalé 17. ZŠ v ú četní hodnotě 9.322.334

Kč , pavilon „D" byvalé 17. ZŠ v ú četní hodnotě 9.025.218 Kč a pavilon „G" byvalé

17. ZŠ v účetní hodnotě 3.750.298 Kč . Dále bude předána odboru m ěstského majetku

stavba Letní scény Benedikt v účetní hodnotě 505.920 Kč včetně zastavěné plochy a

nádvoří v účetní hodnotě 463.450 Kč a ostatní plochy, sportovní a rekrea ční plochy v

účetní hodnotě 12.935 Kč

Hlasování : pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

